平成 30 年 4 月吉日

各位

特 定 非 営 利 活 動 法 人

とうほく P P P ・ P F I 協 会

会 長  大滝精一

第 38 回例会･意見交換会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記日程で本協会の第 38 回例会を開催することとなりました。あわせて講師を囲んでの意見交換会も

開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。        敬具

記

■第 38 回例会：平成 30年 5月 22日（火）午後 3時～4 時 45分

フォレスト仙台 2階 第 1･第 2 会議室

仙台市青葉区柏木 1-2-45 (022)271-9340

講演Ⅰ 東北大学名誉教授 大滝精一氏

「復興をけん引する PPP-『東松島みらいとし機構(HOPE)』の事例」

講演Ⅱ 宮城大学事業構想学群長 風見正三氏

「持続可能なまちづくりの展望 -コモンズデザインの視点-」

         ※例会参加費 本協会役員・会員、議会・行政関係者＝無料、一般＝3,000円

■意見交換会：平成 30年 5 月 22 日(火)午後 5 時～7時

「伊達料理 味吉祥」仙台市青葉区上杉 1-4-1-2F (022)224-3339

         ※意見交換会参加費 おひとり 5,000円

                                                 以上

参加申込書

※FAX・メールでお申し込み後、事前に参加費のお振込みをお願いいたします。

 振込先：七十七銀行県庁支店（普）9093141 トクヒ．トウホクピーピーピー・ピーエフアイキョウカイ

◇特定非営利活動法人とうほく PPP・PFI 協会 TEL(022)216-6222 FAX(022)216-6223

〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-10-10-301  E-mail office@ppp-pfi.or.jp

会社･所属団体名

電話番号

 FAX 番号

参加者所属部署･役職名 参加者お名前 どちらかに○印

・例会のみ(3,000 円)

・意見交換会も参加(8,000円)

・例会のみ(3,000 円)

・意見交換会も参加(8,000円)

mailto:office@ppp-pfi.or.jp